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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

Nr.J IO 4 /Prot. Tirang, mé /¢ .0% . 2025

/ UDHEZIM
Nr.dy , daté// .022025
PER

NJE NDRYSHIM NE UDHEZIMIN NR. 25, DATE 1.12.2023, “PER PILOTIMIN E
SKEMIS SE MESUESIT NE DISPOZICION DHE DETYRAVE TE TI1J Ni
INSTITUCIONET ARSIMORE PUBLIKE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR?”, I
NDRYSHUAR

Né mbéshtetje t& pikés 4, t& nenit 102, t& Kushtetutés, té pikés 6, t& nenit 57, t& neneve 26 dhe
60, t& ligjit nr. 69/2012, “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, té
ndryshuar, si dhe t&€ urdhrit nr. 609, daté 20.12.2024 t& Ministrit t& Arsimit dhe Sportit “Pér
delegimin e kompetencave dhe caktimin e detyrave t& zévendésministrit té Arsimit dhe Sportit,
znj. Orjana Osmani”,

UDHEZOJ:

1.Né€ pikén 1, té€ kreut I, t&€ udh&zimit nr. 25, daté 1.12.2023, “Pér pilotimin e skemé&s s& mé&suesit
né dispozicion dhe detyrave té tij né institucionet arsimore publike t& arsimit parauniversitar”,
i ndryshuar, togfjaléshi “...pér vitin shkollor 2024-2025.”, zévendésohet me togfjaléshin
“...pérvitin shkollor 2025-2026.”

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij udhézimi Sekretari i Pérgjithshém, Agjencia e Sigurimit té
Cilésisé s¢ Arsimit Parauniversitar, Agjencia Kombétare e Arsimit Parauniversitar, drejtorité
rajonale t€ arsimit parauniversitar, zyrat vendore té arsimit parauniversitar dhe institucionet
arsimore publike t€ arsimit parauniversitar.

Ky udhézim hyn né fuqi pas botimit né Fletoren Zyrtare.
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